
Město Kolín

1 / 2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000055“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy místní komunikace v
ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21

15000 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 11.08.2017 07:18
Nabídková cena: 758.973,63

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILMEX s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58

37004 České Budějovice
IČO: 48951081
Datum a čas doručení nabídky: 11.08.2017 07:16
Nabídková cena: 943.842,08

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Sídlo: Křemencova 1647/2

11000 Praha
IČO: 02442914
Datum a čas doručení nabídky: 11.08.2017 07:10
Nabídková cena: 975.193,80



Město Kolín

2 / 2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Mistra Jana Husa, Kolín-Sendražice":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21

15000 Praha
IČO: 60838744
Nabídková cena: 758.973,63

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 22.08.2017

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

luthi1
Obdélník


